
UCHWAŁA Nr 342 / 6706 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów w ramach Programu 

wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały 

nr XXIII/381/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków wspierania młodzieży uzdolnionej 

„Nie zagubić talentu” (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2020 r. poz. 2722; zm.: Podka. z 2021 r. 

poz. 1927), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 319/6398/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 11 

października 2021 r. w sprawie przyznania stypendiów w ramach Programu wspierania 

młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu” w załączniku nr 3 w tabeli dodaje się lp. 

45 do 62 w brzmieniu: 

 
45 

  
Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w 
Rzeszowie 

46 
  

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. Mieczysława Karłowicza w 
Przeworsku 

47 
  

Zespół Państwowych Szkół Muzycznych 
w Jarosławiu 

48 
  

Szkoła Podstawowa nr 2 im. T. 
Kościuszki w Mielcu 

49 
  

Zespół Szkół nr 1 im. Ambrożego 
Towarnickiego w Rzeszowie 

50 
  

Szkoła Podstawowa nr 28 w Rzeszowie 

51 
  

Szkoła Podstawowa nr 25 w Rzeszowie 

52 
  

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w 
Dębicy 

53 
  

Liceum Ogólnokształcące im. Jana 
Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

54 
  

Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza 
Kościuszki w Lubaczowie 

55 
  

Zespół Państwowych Szkół Muzycznych 
w Jarosławiu 

56 
  

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
im. Artura Malawskiego w Przemyślu 

57 
  

Zespół Państwowych Szkół Muzycznych 
w Jarosławiu 



58 
  

Samorządowa Szkoła Muzyczna I 
stopnia w Jeżowem 

59 
  

I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza 
Słowackiego w Przemyślu 

60 
  

IX Liceum Ogólnokształcące z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. 
Królowej Jadwigi w Rzeszowie 

61 
  

IX Liceum Ogólnokształcące z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. 
Królowej Jadwigi w Rzeszowie 

62 
  

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Stobiernej 

  
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   

 
 


